Pommersche Landsmannschaft

Heimatkreisgruppe STETTIN in der
Hamburger Landsmannschaft der Pommern e.V.

www.lvd-hh.de/stettin.htm

Torsten Freygang, Parallelstr. 6a, 22851 Norderstedt, Tel. 040 / 5241385, Mobil 0160 — 678 1874

Veran Staltllllgen 2 0 1 7 (Anderungen vorbehalten)
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Donnerstag 13.07.
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Samstag

Freitag
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15.00 Uhr
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08.30 Uhr

15.00 Uhr
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15.00 Uhr

15.00 Uhr

12.00 Uhr

15.00 Uhr

Monatstreffen im Luisenhof
Monatstreffen im Luisenhof
Jahreshauptversammlung im Luisenhof
Monatstreffen im Luisenhof
Monatstreffen im Luisenhof
Monatstreffen im Luisenhof
gemeinsame Busausfahrt ab Dammtor
Monatstreffen im Luisenhof
Monatstreffen im Luisenhof
Monatstreffen im Luisenhof
Monatstreffen im Luisenhof
Eisbeinessen im Luisenhof

Adventsfeier im Luisenhof

Veranstaltungsort:

Restaurant ,,Luisenhof & Dubrovnik*
Am Luisenhof 1 (U-Bahnhof Farmsen)
22159 Hamburg

Tel.: 040/ 643 10 71



